11-02-2024 03:17:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requerimento originário de pedido de munícipes do local, reclamam que toda vez que chove os canos
estouram ou não conseguem absorver a água da chuva, por consequência a água invade as casas danificando seus
pertences

Solicitação de manutenção de esgoto no local.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

AVENIDA ANGELINO FAVATO, 000000, GRANADA, 38.410-012, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA DE REDE Nº 2164/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total